Prefeitura Municipal de Santo André

Gabinete do Prefeito

Santo André, 29 de abril de 2021.

PC nº 062.04.2021

Referência: Ofício nº 1133/2021 – GP

Processo n° 1146/2021

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício supracitado, que encaminha Requerimento de mesma autoria,

solicitando a desobstrução das galerias de águas pluviais e rede de esgoto na Rua

Antonio Francisco Lisboa, em frente ao nº 4 – Vila Mazzei, o SEMASA informa que

foi realizada a limpeza das bocas de lobo e desobstrução de galeria de águas

pluviais, conforme ordens de serviço nº 3632/21 e 3633/21.

Ao ensejo, subscrevemo-nos com apreço.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da Câmara de Santo André
CTR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340036003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.